4 w7 S & v U zapisu: 14 Zadosti
ZAPIS déti do ZS a MS Kréin o4 kapacita: 15 mist
ZiZkovo namésti 1, Nové Mésto nad Metuji Piijato: 14 Zadosti

pracovi§té: MS Kréin NepFijato: 0 Zveiejnéno:
Zastaveni SR: 25.5.2022

0

Prijati:

Poznamka:

Zastaveni spravniho Fizeni: Poznamka:

172220511

172220312

172221304

172221104

172220106

17220408

12220709

17221010

17220812

10.

172220912

11.

172220602

12.

272221205

13.

172221406

14.

172220207




